Turin / Torino - Piemont - Italy
E-mail: info@selet.it
WEB: www.selet.it
La Ditta costruttrice si riserva di apportare qualunque modifica ritenga utile senza preavviso.
Manufacturer reserves itself all the rights to change without notice.
MICROCONTROLLER COUNTER
4 DIGITS WITH SET-POINT
SERIE

File Name: C011.cdr - Ver: 0.1
Torino, 22/06/2007
COME ORDINARE HOW TO ORDERC011 - 01 220 XXX
= 24 Vca/ Vac24
220
24Vdc
= 115 - 230 Vca/ Vac
= 24 Vcc/ Vdc
- = Esecuzione standard/
XXX =
Standard execution
Special
execution number
Numero esecuzione
speciale/
01 = Uscita relè/ Rele' output
02 = Uscita statica/
00 = Esecuzione speciale/
Static output
Special execution
INGRESSO/ INPUT
ALIMENTAZIONE/ POWER SUPPLY
ESECUZIONE/ EXECUTION
/ /
DESCRIZIONE DESCRIPTION
Il C011 è un contatore a 4 cifre che grazie alle sue caratteristiche tecniche e ad una programmazione semplice è in grado di essere
utilizzato per ogni tipo di applicazione legata al conteggio. Una doppia visualizzazione a 4 display rossi per la visualizzazione del
conteggio e a 4 display verdi per la visualizzazione della soglia impostata consente all'utilizzatore una visione real time dello stato
del conteggio e dell'impostazione della soglia. Attraverso la programmazione effettuata in modo semplice e rapido tramite
minidip posti sulla parte superiore della custodia e dei tasti di programmazione situati sul frontale dello strumento si possono
impostare multeplici funzioni: divisore e moltiplicatore degli impulsi di conteggio in ingresso, posizione della virgola, blocco
conteggio al valore di preselezione con reset manuale, blocco conteggio con reset automatico, valore della temporizzazione dello
stato dell'uscita nel ciclo automatico. Per queste impostazioni riferirsi al manuale specifico di programmazione. Inoltre in
morsettiera sono predisposti sia il morsetto di reset manuale sia il morsetto di blocco conteggio, indipendente dal raggiungimento
del valore di soglia impostato. Gli ingressi universali, pnp, npn, namur, statico,meccanico rendono idoneo il contatore C011 ad
essere collegato a multeplici modelli di sensori e di contatti meccanici.
Contatore monodirezionale di semplice utilizzo a
Doppia visualizzazione: conteggio e preselezione
Programmazione facilitata
Ingresso filtrato lento o veloce
Memoria di conteggio
Ciclo manuale/
Ingressi di RESET ed ENABLE
4 cifre
(per ingressi meccanici o statici)
automatico con uscita temporizzata
CODICI DI ORDINAZIONE
Alimentazione 24 Vca
Alimentazione 115/ 230 Vca
Alimentazione 24 Vcc
C011-01/
C011-01/
24
220
C011-01/24Vdc
C011-02/
C011-02/
24
220
C011-02/24Vdc
USCITA STATICA
STATIC OUTPUT
USCITA RELE'
RELAY OUTPUT
Power supply 24 Vac
Power supply 115/ 230 Vac
Power supply 24 Vdc
ORDERING CODES
C011 is a counter with 4 digits that, thanks to its technical features and a simple programming, can be used in every application
related to counting. A double visualization by 4 red displays to show the counting value and 4 green displays to show the preset